平成19年６月27日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京グロースリート投資法人

代表者名 執行役員 角替 隆志

東京都千代田区九段北四丁目１番９号

（コード番号：8963）

投資信託委託業者名

グロースリート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 芝辻 直基

問合せ先 取締役運用管理部長 大塚 雅一

（TEL 03-3238-5341）

投資信託委託業者における取締役の兼職の承認取得に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する投資信託委託業者であるグロースリート・アドバイザーズ株式会

社（以下、「ＧＲＡ」といいます。）は、金融庁より「投資信託及び投資法人に関する法律」第13条の規

定に基づく兼職の承認を取得いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、当該承認申請につきましては、平成19年５月24日付「投資信託委託業者における取締役の兼

職の承認申請に関するお知らせ」において公表しております。

記

1. 承認取得日 : 平成19年６月26日

2. 申請の内容

および理由

: 本投資法人は執行役員が法令に定める員数を欠くことになる場合に備え、ＧＲＡ

代表取締役社長である芝辻 直基を補欠執行役員に選任する議題を、次回開催の

投資主総会において提案する予定です。

当該投資主総会において本議案が賛成可決され、その後本投資法人の執行役員が

法令に定める員数を欠くこととなった場合、補欠執行役員は執行役員として本投

資法人の常務に従事することとなるため、平成19年５月24日、金融庁に兼職の

承認を申請したものです。

3. 今後の見通し : 次回開催の本投資法人の投資主総会において補欠執行役員に選任後、執行役員が

欠けた場合又は法令に定める員数を欠くこととなった場合、上記補欠執行役員は

本投資法人の執行役員に就任することとなります。

以 上

＊ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.tgr-inv.co.jp